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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
од  

 
ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
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___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Гордана Бојчевска 
 
од  

 
ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Жаклина Пеева 
 
од  

 
ОУ „Коле Канински“, Битола 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Шопова Граматковска 
 
од  

 
ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 
од  

 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Зоран Спасов 
 
од  

 
ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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Алекса Малчески 
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Андромахе Млошевска 
 
од  

 
ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово, Валандово 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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Алекса Малчески 
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Миле Апостолоски 
 
од  

 
ООУ „Гоце Делчев“, Гостивар 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вјолца Адеми 
 
од  

 
ООУ „Единство-Башкими-Бирлик“, Гостивар 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 
од  

 
ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимова 
 
од  

 
ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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Марија Атанасова 
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ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 

 
е член на државната 
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Маја Андонова 
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ООУ „Гоце Делчев", Штип 
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ООУ „Димитар Влахов“, Штип 
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ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
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ООУ „Никола Карев“, Радовиш 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 
од  

 
ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 

 
е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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од  

 
ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 

 
е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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од  

 
ООУ „ЈХК - Џинот“, Велес 
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КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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од  

 
ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Цветаноски 
 
од  

 
ООУ „Санде Штерјоски“, Кичево 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Анѓелкоска 
 
од  

 
ФОН Универзитет, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Петреска 
 
од  

 
Мат Солушн, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Колевска 
 
од  

 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Димзова-Треневски 
 
од  

 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Јовческа 
 
од  

 
ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Томоска 
 
од  

 
ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Цветковиќ 
 
од  

 
ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димоска 
 
од  

 
ОУТУ „Ванчо Питошески“, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Димоска 
 
од  

 
ПИСИ, Охрид 

 
е член на државната 

 
КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ПО ПРИГОВОРИ 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 


